
三菱東京
UFJ 銀行

千代田
小学校

神田駅前
郵便局

北口

キッチン
ジロー

日本ファインセラミックス株式会社

JR
神
田
駅

営業部移転のご案内

拝啓　時下益 ご々清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
さて、この度弊社営業部を下記のとおり移転することになりましたので
ご案内申し上げます。
これを機会に皆様のご期待に添うべく一層の努力をいたす所存でござい
ますので、何卒引き続きご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。
まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。　敬具
　平成 27 年 9月吉日

1.　移 転 日 平成 27 年 10月5日（月）
2.　移 転 先 〒101-0045
 東京都千代田区神田鍛冶町 3-5-8  神田木原ビル6階
 TEL : 03（5297）1321    FAX : 03（5297）0733

記
代表取締役社長　 足 立  茂

【 ご 案 内 図 】

JR神田駅北口より
　　　徒歩 3分
東京メトロ銀座線神田駅
　　　（出口5）より
　　　徒歩 1分

中
央
通
り

銀座線
神田駅
出口５

銀
座
線靖国通り

富士そば
神田店

至
東
京

至
上
野


